
 

 
DWB-5740-2/2019 

POSTANOWIENIE NR 127/2019 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Kamieniec Ząbkowicki 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Kamieńcu Ząbkowickim.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu II 

 

/-/ Sebastian Kowalski 

 

  



 

 
 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 127/2019  
Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 
z dnia 30 kwietnia 2019 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Szkolna 10, 57-230 Kamieniec 

Ząbkowicki: 
 

1. Anna Maria Bierut, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kamieniec 
Ząbkowicki 

2. Jerzy Hertmanowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Kamieniec Ząbkowicki 

3. Olga Katarzyna Kamieniarz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Byczeń 

4. Józefa Irena Kowalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Kamieniec Ząbkowicki 

5. Paula Katarzyna Kozioł, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Kamieniec Ząbkowicki 

6. Zofia Nastała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Suszka 

7. Urszula Marta Olechowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Kamieniec Ząbkowicki 

8. Jolanta Patkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Kamieniec Ząbkowicki 

9. Genowefa Włodarczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Sławęcin 

 

  



 

 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminne Centrum Kultury, ul. Złotostocka 27, 57-230 

Kamieniec Ząbkowicki: 
 

1. Justyna Bohuń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 
GOWINA, zam. Kamieniec Ząbkowicki 

2. Aneta Małgorzata Górnicka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Mąkolno 

3. Monika Anna Hut-Rozmis, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kamieniec Ząbkowicki 

4. Iwona Beata Kurasiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Kamieniec Ząbkowicki 

5. Aneta Marzena Michalik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Kamieniec Ząbkowicki 

6. Klaudia Katarzyna Michalik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Kamieniec Ząbkowicki 

7. Adam Nastała, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Kamieniec Ząbkowicki 

8. Jolanta Wajda, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Kamieniec Ząbkowicki 

 

  



 

 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej, Ożary 37B, 57-230 

Kamieniec Ząbkowicki: 
 

1. Aleksandra Majorczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Chwalisław 

2. Maja Maria Matuszna, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Ożary 

3. Maria Cecylia Pelwecka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ożary 

4. Piotr Paweł Placek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kamieniec 
Ząbkowicki 

5. Sylwia Katarzyna Szadkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kamieniec Ząbkowicki 

6. Mateusz Michał Trybek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Starczów 

7. Lech Witold Warchoł, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Sosnowa 

 

  



 

 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska, Topola 64, 57-230 Kamieniec Ząbkowicki:
 

1. Katarzyna Ciciała, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Sławęcin 

2. Wiesław Gembara, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Sławęcin 

3. Kamil Gniadecki, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Śrem 

4. Teresa Górska-Warchoł, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Sosnowa 

5. Liliana Kubka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 
Plac Kościelny 

6. Ewelina Monika Nalepka, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kamieniec Ząbkowicki 

7. Henryk Stępień, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Mąkolno 

 

  



 

 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska, Mrokocin 33, 57-220 Ziębice: 
 

1. Kacper Karol Burzała, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Ożary 

2. Emilia Anna Czerniawska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Mrokocin 

3. Justyna Dziób, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Byczeń 

4. Eugenia Łucja Grzelińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mąkolno 

5. Magdalena Ostenda, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Sławęcin 

6. Renata Irena Skotnicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Chałupki 

7. Jan Wojtasik, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 
.N ZIELONI, zam. Ząbkowice Śląskie 

 

  



 

 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, Doboszowice 94, 57-230 Kamieniec 

Ząbkowicki: 
 

1. Tomasz Jakub Burzała, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Ożary 

2. Justyna Ceglarz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 
Doboszowice 

3. Krzysztof Mirosław Ciciała, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Sławęcin 

4. Justyna Diana Maciąg-Tworzydlak, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kamieniec Ząbkowicki 

5. Alina Mazur, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Doboszowice 

6. Kacper Jarosław Pajestka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Mrokocin 

7. Anna Tuła, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 
ZIELONI, zam. Kamieniec Ząbkowicki 

 

  



 

 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Starczów 47, 57-230 Kamieniec 

Ząbkowicki: 
 

1. Maciej Julian Jasnos, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Kamieniec Ząbkowicki 

2. Zygmunt Kąfera, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Ziębice 

3. Mieczysław Kucharek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Mąkolno 

4. Małgorzata Agnieszka Kuziemko, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kamieniec Ząbkowicki 

5. Radosław Dariusz Myszogląd, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Kamieniec Ząbkowicki 

6. Ewa Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Starczów 

7. Aleksandra Natalia Ostenda, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Sławęcin 

 

  



 

 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 1, Zamkowa 4, 57-230 Kamieniec 

Ząbkowicki: 
 

1. Teresa Urszula Ciapka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kamieniec Ząbkowicki 

2. Mariusz Sylwester Gimel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Byczeń 

3. Angelina Elżbieta Gołębiewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kamieniec Ząbkowicki 

4. Bernadeta Agnieszka Grzanka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Ożary 

5. Mariola Monika Klimek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Sławęcin 

6. Barbara Zofia Zacher, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Złoty Stok 

7. Adam Józef Zinkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Kamieniec Ząbkowicki 

 

  



 

 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Zamkowa 4, 57-230 Kamieniec 

Ząbkowicki: 
 

1. Zuzanna Stanisława Albrecht, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Kamieniec Ząbkowicki 

2. Monika Anna Drab, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Złoty Stok 

3. Jolanta Krystyna Kużdżał, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Kamieniec Ząbkowicki 

4. Tomasz Piotr Mateja, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Kamieniec Ząbkowicki 

5. Agmieszka Rogaczewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Kamieniec Ząbkowicki 

6. Teresa Maria Rogaczewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kamieniec Ząbkowicki 

7. Roksana Agnieszka Rosikoń, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Sławęcin 

8. Dorota Elzbieta Szot, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Kamieniec Ząbkowicki 

9. Agnieszka Katarzyna Zacher, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Złoty Stok 

 

  



 

 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska, Byczeń 18, 57-230 Kamieniec 

Ząbkowicki: 
 

1. Joanna Maria Ben Amara, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kamieniec Ząbkowicki 

2. Krzysztof Łozowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Byczeń 

3. Sebastian Mateusz Pelwecki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Ożary 

4. Sylwia Stanisława Słoma, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Byczeń 

5. Angelika Starżyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Byczeń 

6. Katarzyna Estera Sterzel, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mąkolno 

7. Patryk Szymocha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sławęcin 

 

 


